
Handball Austria 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe ÖHB Cup Männer

Datum 08.12.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft medalp Handball Tirol

Spielort Sporthalle Hötting-West  Gastmannschaft HcB Lauterach

Ergebnis
Sieger medalp Handball Tirol

Ergebnis 35:10 (15:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GEHART, Stefan - - - - -

SR B STANGL, Stefan - - - - -

Zeitn. GREUTER, Lukas - - - - - -

Sek. NASCHBERGER, Daniel - - - - - -

Sec. C. RIEF, Tamara - - - - - -

 

Heimmannschaft

medalp Handball Tirol
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 LECHLEITNER, Luca - - 3

3 Jacoby, Ben - - 1

4 SABATH, Simon - - 4 3/4 24:34

5 LAMESIC, Anton - - 1 03:51 29:47

6 STAUDINGER, Elias - - 3 1/2

8 Wittmann, Bernhard - -

9 HUBER, Alfons - - 2 11:46 38:25

10 Benjamin, Erhard - - 3

14 LADSTÄTTER, Johannes - - 1

15 ARNOLD, Simon - - 3

17 Ott, Tizian - - 5

18 DIMAI, Laurel - - 3

19 KRAUS, Gabriel - - 5

33 NAGL, Sebastian - - 1

A Petrusic, Tomislav - -

B PEROVIC, Dragoljub - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 26:19

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HcB Lauterach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KOHLER, Rainhard - -

6 BRDARIC, Ante - - 1 1/2

7 ARMELLINI, Claudio - - 1 1/1

9 FERENCZ, David - -

10 DZOLIC, Ranko - -

18 GORBACH, Jonas - - 1 0/1 23:44

23 RITTER, Fabio - - 53:32

25 WINSAUER, Sebastian - - 2 22:05 29:39

27 BÜCHELE, Patrick - - 3 14:27 45:13

29 CARUSO, Sandro - - 1

30 ROSKIC, Ivan - - 1 47:12

55 CSIKI, Bence Barnabas - -

57 ALTINTAS, Harun - - 37:56

A KLEMENCIC-MÜLLER, Markus- -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:24

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 7m mit Tor 4 SABATH, Simon

Gast 02:19 1:1 Tor 25 WINSAUER, Sebastian

Heim 03:51 Verwarnung 5 LAMESIC, Anton

Gast 04:08 1:1 7m ohne Tor 6 BRDARIC, Ante

Heim 05:27 2:1 7m mit Tor 4 SABATH, Simon

Gast 05:56 2:2 Tor 25 WINSAUER, Sebastian

Heim 06:56 3:2 Tor 9 HUBER, Alfons

Heim 08:52 4:2 7m mit Tor 4 SABATH, Simon

Gast 10:15 4:3 Tor 18 GORBACH, Jonas

Heim 11:46 2 Minuten 9 HUBER, Alfons

Gast 11:48 4:4 7m mit Tor 7 ARMELLINI, Claudio

Heim 13:21 5:4 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 14:04 5:5 Tor 27 BÜCHELE, Patrick

Gast 14:27 2 Minuten 27 BÜCHELE, Patrick

Heim 14:30 5:5 7m ohne Tor 4 SABATH, Simon

Heim 16:35 6:5 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Heim 18:23 7:5 Tor 19 KRAUS, Gabriel

18:36 Auszeit Gast

Heim 19:34 8:5 Tor 10 Benjamin, Erhard

Heim 21:10 9:5 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 22:05 2 Minuten 25 WINSAUER, Sebastian

Heim 22:23 10:5 Tor 19 KRAUS, Gabriel

Gast 23:44 2 Minuten 18 GORBACH, Jonas

Heim 24:34 2 Minuten 4 SABATH, Simon

Heim 25:17 11:5 Tor 15 ARNOLD, Simon

26:19 Auszeit Heim

Heim 26:36 12:5 Tor 19 KRAUS, Gabriel

Heim 27:49 13:5 Tor 10 Benjamin, Erhard

Heim 28:50 14:5 7m mit Tor 6 STAUDINGER, Elias

Gast 29:39 2 Minuten 25 WINSAUER, Sebastian

Heim 29:47 2 Minuten 5 LAMESIC, Anton

Heim 30:00 15:5 Tor 33 NAGL, Sebastian

Heim 30:37 16:5 Tor 18 DIMAI, Laurel

Heim 32:03 17:5 Tor 15 ARNOLD, Simon

Heim 33:54 18:5 Tor 5 LAMESIC, Anton

Heim 35:37 18:5 7m ohne Tor 6 STAUDINGER, Elias

Gast 36:50 18:5 7m ohne Tor 18 GORBACH, Jonas

Heim 37:52 19:5 Tor 9 HUBER, Alfons

Gast 37:56 2 Minuten 57 ALTINTAS, Harun

Heim 38:25 2 Minuten 9 HUBER, Alfons

39:24 Auszeit Gast

Heim 39:56 20:5 Tor 18 DIMAI, Laurel

Heim 41:10 21:5 Tor 10 Benjamin, Erhard

Heim 42:29 22:5 Tor 17 Ott, Tizian

Heim 43:12 23:5 Tor 18 DIMAI, Laurel

Heim 43:57 24:5 Tor 6 STAUDINGER, Elias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:13 2 Minuten 27 BÜCHELE, Patrick

Gast 46:11 24:6 Tor 29 CARUSO, Sandro

Heim 46:32 25:6 Tor 17 Ott, Tizian

Gast 47:12 2 Minuten 30 ROSKIC, Ivan

Heim 47:30 26:6 Tor 15 ARNOLD, Simon

Gast 48:01 26:7 Tor 27 BÜCHELE, Patrick

Gast 50:35 26:8 7m mit Tor 6 BRDARIC, Ante

Heim 50:59 27:8 Tor 17 Ott, Tizian

Gast 51:39 27:9 Tor 30 ROSKIC, Ivan

Heim 51:50 28:9 Tor 17 Ott, Tizian

Heim 52:37 29:9 Tor 17 Ott, Tizian

Heim 53:30 30:9 Tor 19 KRAUS, Gabriel

Gast 53:32 2 Minuten 23 RITTER, Fabio

Heim 54:38 31:9 Tor 6 STAUDINGER, Elias

Gast 55:15 31:10 Tor 27 BÜCHELE, Patrick

Heim 55:27 32:10 Tor 3 Jacoby, Ben

Heim 56:12 33:10 Tor 14 LADSTÄTTER,

Johannes

Heim 57:01 34:10 Tor 19 KRAUS, Gabriel

Heim 59:30 35:10 Tor 4 SABATH, Simon
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